

Şirket Haberleri

- **Adel Kalemcilik (ADEL):** Şirket, JCR Avrasya Derecelendirme tarafından uzun vadeli ulusal kredi derecelendirme notunun "AA (tr)" seviyesinden "A+ (tr)" seviyesine, kısa vadeli ulusal kredi notunun ise "J1+ (tr)" seviyesinden "J1 (tr)" seviyesine revize edildiğini bildirmiştir. Her iki notun görünümü "Durağan" olarak korunmuştur.
- **Alves Kablo (ALVES):** Şirket, uluslararası pazarda faaliyet gösteren bir müşteri ile bakır iletkenli enerji kablolarının satışına yönelik ticari iş ilişkisi tesis ettiğini ve toplam 152,98 milyon TL (yaklaşık 3,19 milyon ABD doları) bedelli satış sözleşmesi imzaladığını bildirmiştir.
- **DOF Robotik (DOFRB):** Şirket, Nevşehir Avanos'ta konaklama tesisiyle entegre yüksek teknolojiye eğlence merkezi kurulmasına yönelik yatırım projesi kapsamında hazırlanan mimari uygulama projesinin Kapadokya Alan Komisyonu kararıyla uygun bulunduğunu bildirmiştir. Şirket, aynı gün yapılan ilk açıklamasında "yapı ruhsatı alınmıştır" ve "inşaat çalışmalarına başlanmıştır" ifadelerine sehvén yer verildiğini belirterek düzeltme yapmıştır.
- **Galatasaray Sportif (GSRAY):** Şirket, profesyonel futbolcu Aleksi Batrakov'un satın alma yoluyla transferi konusunda futbolcu ve kulübü FC Lokomotiv Moscow ile resmi görüşmelere başladığını bildirmiştir.
- **GSD Holding (GSDHO):** Şirket, sermayesinin tamamına sahip olduğu Hollanda'da yerleşik bağı ortaklığı GSD Shipping B.V. bünyesinde yer alan ve Marshall Adaları'nda yerleşik Lena Maritime Limited tarafından bir adet handysize tipi kuru yük gemisi alımına karar verildiğinin öğrenildiğini bildirmiştir.
- **Kalekim (KLKIM):** Şirket, JCR Avrasya Derecelendirme tarafından yapılan derecelendirme sonrasında uzun vadeli ulusal kurum kredi notunun "AA+ (tr)" seviyesinde teyit edildiğini, kısa vadeli ulusal kurum kredi notunun ise "J1+ (tr)" olarak belirlendiğini bildirmiştir. Her iki notun görünümü "Durağan" olarak korunmuştur.
- **Metropol Kurumsal Hizmetler (MCARD):** Şirket, kurumsal bir müşteri ile 24 ay süreli alışveriş kartı hizmetine yönelik toplam 216,36 milyon TL bedelli müşteri sözleşmesi imzaladığını bildirmiştir. Sözleşme bedeli, hizmetten faydalanan personel sayısındaki değişikliklere bağı olarak değışkenlik gösterebilecektir.
- **Nuh Çimento (NUHCM):** Şirket, 31 Ekim 2024 tarihli açıklamasında duyurulan ve verimlilik ile kârlılığa katkı sağlayacak yatay ve/veya dikey büyüme fırsatlarının değerlendirilmesine yönelik çalışmaların devam ettiğini, kamuya açıklanması gereken somut gelişmeler oluşması halinde yatırımcılarla paylaşılacağını bildirmiştir. Şirket ayrıca Bağış ve Yardım Politikası ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticiler İçin Ücret Belirleme Politikası'nın hazırlanarak yapılacak ilk olağan genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına ve bilgisine sunulmasına karar verildiğini açıklamıştır.
- **Sasa Polyester (SASA):** Şirket, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings tarafından kredi notunun "B-", görünümünün ise "Durağan" olarak değerlendirildiğini bildirmiştir.
- **Sümer Varlık Yönetim (SMRVA):** Şirket, Türkiye İş Bankası A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak ihalesinde satışa çıkarılan 9 bireysel ve 1 perakende portföyden 376,45 milyon TL anapara büyüklüğündeki 1 bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandığını bildirmiştir. İhaleye toplam 18 varlık yönetim şirketi katılmış olup, sonuçların kesinleşmesi ihaleyi açan bankanın yönetim kurulu onayına bağıdır.

21 Ağustos 2026 Cuma

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Şişecam (SISE):** Şirket, %100 sahibi olduğu Sisecam UK PLC tarafından ihraç edilen ve kendisi tarafından koşulsuz olarak garanti edilen, İrlanda Borsası'na kote 675 milyon ABD doları nominal değerli 2029 vadeli ve 825 milyon ABD doları nominal değerli 2032 vadeli tahviller için Rıza Talebi Süreci başlatıldığını bildirmiştir. Süreçle, tahvil şartlarındaki "Konsolide FAVÖK" tanımının Ocak 2026'da ihraç edilen 2033 vadeli tahvilin şartlarındaki "Konsolide Düzeltilmiş FAVÖK" tanımıyla uyumlu hale getirilmesi için tahvil sahiplerinin onayı talep edilmekte olup, değişiklik tahvillerin tutarını, faiz oranını veya vade tarihini değiştirmeyecektir.
- **Tarfin Tarım (TARFN):** Şirket, kaynak kuruluş olarak yer aldığı TMKŞ Tarfin Birinci Varlık Finansmanı Fonu tarafından, 5 milyar TL tutarındaki ihraç tavanı kapsamında 20 Ağustos 2026 tarihinde beş tertip halinde toplam 345 milyon TL nominal tutarında varlığa dayalı menkul kıymet ihracı gerçekleştirildiğini bildirmiştir. İhraçların vadeleri 27 Ekim 2026 ile 29 Ocak 2027 tarihleri arasında değişmektedir.
- **Tatlıpınar Enerji (TATEN):** Şirket, tek pay sahibi olduğu Güneşgün 4 Enerji Üretim Danışmanlık Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin, bağlı ortaklığı Venka Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesini 50 bin TL'den 250 bin TL'ye artırdığını bildirmiştir. Artırılan 200 bin TL, Güneşgün 4 Enerji tarafından nakden ve defaten sermaye artırımının tescilinden önce ödenmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Arsan Holding (ARSAN):** Şirket, 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 3,69-3,70 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 3,6950 TL) 100.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu ARSAN payları 123,95 milyon adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %7,03 seviyesindedir.
- **Dagi Giyim (DAGI):** Şirket, 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 10,25 TL fiyatla 409.835 TL nominal tutarlı payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu DAGI payları 10.000.000 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,50 seviyesindedir.
- **Ekim Turizm (EKIM):** Şirket, 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 19,04-19,14 TL fiyat aralığından toplam 110.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,013 olup, program kapsamında alınan toplam pay sayısı 3.000.000 adede, sermayeye oranı ise %0,36'ya yükselmiştir.
- **Koleksiyon Mobilya (KLSYN):** Şirket, geri alınan paylardan 151.792 adedinin 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 16,004 TL fiyatla piyasada satışının gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Satışa konu payların sermayeye oranı %0,04 olup, işlemten 1,94 milyon TL kazanç sağlanmış ve şirketin sahip olduğu KLSYN payları 4.268.682 adede (sermayeye oranı %0,99) gerilemiştir.
- **Margün Enerji (MAGEN):** Şirket, 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 34,88-35,04 TL fiyat aralığından (ortalama 35,019 TL) 873.581 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu MAGEN payları 14.849.550 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,5034 seviyesindedir.
- **Mercan Kimya (MERCN):** Şirket, 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 21,15 TL fiyattan toplam 81.163 adet payını geri aldığını bildirmiştir.
- **Ofis Yem Gıda (OFSYM):** Şirket, 19 Ağustos 2026 tarihli yönetim kurulu kararıyla başlatılan pay geri alım programı kapsamında 20 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 63,05-63,25 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 63,17 TL) toplam 15.795 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,0108 seviyesindedir.

21 Ağustos 2026 Cuma

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.